
Pensioenregeling Bpf MITT  
 

 
Franchise 

 2016 
 

€ 14.953 

2015 
 

 
€ 14.732 

Maximum jaarsalaris 
Opbouwpercentage 
 
 
 

 € 101.519 
         1,60% 

€ 100.000 
        1,60% 
     

• Pensioenpremie over pensioengrondsla 
Totaal 

g  
24% 

 
24% 

Werkgeversdeel  16% 16% 
Werknemersdeel  8% 8% 

    

    

   
   
   
   

 

 
 
 
 
 
 
 

Kerncijfers (bedragen en percentages) per 1 januari 2016 
 
 

Hieronder zijn de relevante bedragen en percentages vermeld zoals ze met ingang van 1 januari 2016 
van toepassing zijn voor met name de premieberekeningen van de verschillende regelingen in de 
bedrijfstak Mode-, Interieur-,Tapijt- en Textielindustrie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SF-MITT 

 

Maximum jaarsalaris SF MITT 2016 € 160.953  

 

• Premie over jaarsalaris 
 
Totaal 

 

Voor Tapijt- en 
Textiel ondernemingen 

0,2% 

 
Voor Mode- en 

Interieur ondernemingen 
0,2% 

Werkgeversdeel 0,2% 0,2% 

 


